АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Золотореченск

19 января 2017 г.                                                                              № 6
Об отмене на территории городского поселения
«Золотореченское» режима Чрезвычайной ситуации,
связанного с   отсутствием твердого топлива.

    В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом городского поселения «Золотореченское», с  Решением КЧС администрации городского поселения «Золотореченское» № 10 от 19 января 2017 г.,
№ 10 от 19.01.17 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить режим ЧС с 19.01.2017г., действующий на территории городского поселения «Золотореченское» с 16.01.2017 г., связанный с отсутствием твердого топлива .
2. Перевести все силы и средства задействованные в ликвидации режима ЧС, в режим повседневной деятельности.
3. Настоящее  постановление  вступает в силу после его официального опубликования  путем размещения на официальном сайте www.оловян. забайкальский   край РФ, информационном стенде администрации городского поселения «Золотореченское».

Глава городского поселения
«Золотореченское»                                                            Е.А. Кобринская